חאלד אבו עסא (עציר)
באמצעות ב"כ עו"ד רינת א. יהב

בית משפט השלום בבאר-שבע
[22.11.2024]

כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
החלטה

בפני בקשה לתיקון כתב אישום בהתאם להוראת סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982
בנוגע לעובדות אישום שני וביחס למפורט בסעיף 1 לעובדות לעניין מיקום הרכב שנגנב באופן שחלף המפורט כי

הרכב נגנב מהעיר רחובות יתוקן כתב האישום כי הרכב נגנב מהעיר יבנה.
המאשימה בבקשתה מפרטת כי מדובר בטעות סופר בלבד, אשר רק לאחר דיון שמיעת הראיות מיום 13.10.24

הבחינה בטעות זו.

בשים לב לתיקון כתב האישום וככל והנאשם מעוניין לתקן המענה שמסר ביום 16.6.24 בעניין האישום השני, הרי

שזכאי לעשות כן. מענה מתוקן יוגש בכתב תוך 7 ימים בשים לב למועד שמיעת הראיות הקבוע ליום 8.12.24
מזכירות תיידע הצדדים ותסרוק את כתב האישום המתוקן מיום 14.10.24 לתיקיית כתבי הטענות.

ניתנה היום, כ"א חשוון תשפ"ה, 22 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.